СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года №  3/11
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов муниципального
округа Рязанский от 04.07.2017 года № 86/3

«О дополнительном финансировании
мероприятий по развитию Рязанского района»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением и.о. главы управы Рязанского района, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 04.07.2017 года № 86/3 «О дополнительном финансировании мероприятий по развитию Рязанского района» изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
  2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу Рязанского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Рязанский.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                    А.Д. Евсеев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 14.11.2017 год № 3/11
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 04. 07.2017 год № 86/3
	ПЕРЕЧЕНЬ

РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

ФИНАНСИРОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РАЗВИТИЮ РЯЗАНСКОГО РАЙОНА в 2017 году

	№

 п/п
	Наименование направления
	Финансирование (тыс.руб.)

	1.
	Мероприятия по благоустройству и содержанию территорий Рязанского района (Приложение)
	3 925,28

	ИТОГО:
	3 925,28

Приложение

к перечню расходования средств
на дополнительное финансирование мероприятий

 по развитию Рязанского района в 2017 году
	Перечень по благоустройству территории Рязанского района

	№ п/п
	Адрес
	Вид работы
	ед. изм.
	кол-во
	Стоимость работ, (тыс. руб.)

	1
	Коновалова д. 12
	Устройство новых МАФ
	шт.
	20
	1099,02

	Прочие работы (устройство резинового покрытия кв. м)
	кв.м.
	300

	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м.
	100

	Ремонт газона
	кв.м.
	180

	2
	Зарайская д. 66
	Устройство новых МАФ
	шт.
	13
	1 170,20

	Прочие работы (устройство резинового покрытия)
	кв.м.
	300

	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м.
	100

	Замена бортового камня
	пог.м
	20

	Ремонт газона
	кв.м.
	342

	3
	Зарайская ул., д.56. д.58, к.1,2
	Устройство новых МАФ
	шт.
	28
	1 259,52

	Прочие работы (устройство резинового покрытия)
	кв.м.
	300

	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м.
	100

	Ремонт газона
	кв.м.
	330

	4
	Окская, д. 3, к. 2
	Прочие работы (устройство резинового покрытия)
	кв.м.
	170
	396,54

	Ремонт газона
	кв.м.
	53

	ИТОГО:
	3 925,28